

รายการประมาณราคางานก่อสร้างอาคารเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลหินโคน

สถานที่ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินโคน อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15-05-60

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างอาคารเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8.50 เมตร ยาว 15.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต.หินโคนเลขที่ 1/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานฐานราก							
1.1	ขุดหลุมฐานรากและถมดิน	27.10 ลบ.ม.	-	-	125.00	3,387.50	3,387.50	
1.2	ทรายหยาบรองพื้นใต้ฐานราก	1.10 ลบ.ม.	406.54	447.19	91.00	100.10	547.29	
1.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 ใต้ฐานราก	1.10 ลบ.ม.	1,358.00	1,493.80	398.00	437.80	1,931.60	
	2. งานโครงสร้าง คสล.							
2.1	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	16.60 ลบ.ม.	406.54	6,748.56	99.00	1,643.40	8,391.96	
2.2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	31.16 ลบ.ม.	1,561.00	48,640.76	498.00	15,517.68	64,158.44	
2.3	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 6 มม.	585.45 กก.	19.37	11,339.58	4.10	2,400.34	13,739.92	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก.9 มม.	23.49 กก.	18.07	424.53	4.10	96.30	520.83	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 12 มม.	1,124.43 กก.	20.15	22,659.51	3.30	3,710.61	26,370.12	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	52.00 กก.	32.71	1,700.95	-	-	1,700.95	
2.4	แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป(เฉลี่ยใช้งาน80%)	118.16 ตร.ม.	429.00	50,690.64	133.00	15,715.28	66,405.92	
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อ	35.45 ลบ.ฟ.	401.87	14,245.48	-	-	14,245.48	
	3. งานโครงสร้างหลังคา							
3.1	เหล็กตัวซีขนาด 75x45x20x2.3 มม.	33.00 ท่อน	439.00	14,487.00	195.00	6,435.00	20,922.00	
3.2	เหล็กตัวซีขนาด 100x50x20x2.3 มม.	59.00 ท่อน	549.00	32,391.00	243.60	14,372.40	46,763.40	
3.3	เหล็กกล่องขนาด 100x50x3.2 มม.	3.00 ท่อน	837.00	2,511.00	-	-	2,511.00	
3.4	เหล็กกล่องขนาด 75x45x3.2 มม.	4.00 ท่อน	170.00	680.00	-	-	680.00	
3.5	แผ่นเหล็กดำขนาด 0.20X0.20 ม.หนา 9 มม.	11.00 แผ่น	70.00	770.00	-	-	770.00	
		รวมยอดยกไป					273,046.41	
		รวมยอดยกมา					273,046.41	

รายการประมาณราคางานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลหินโคน

สถานที่ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินโคน อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15-05-60

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8.50 เมตร ยาว 15.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต.หินโคนเลขที่ 1/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
3.6	Bolt ศก. 15 มม. ยาว 50 ซม.	44.00 ชุด	30.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
	4. งานมุงหลังคา							
4.1	หลังคาเมทัลชีทเบอร์ 0.35 ติดฉนวนกันความร้อน สีอลูซิงค์	182.00 ตร.ม.	120.00	21,840.00	70.00	12,740.00	34,580.00	
4.2	ครอบข้าง เคลือบอลูซิงค์	35.00 ม.	100.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
4.3	เชิงชายไม้สังเคราะห์หน้ากว้าง 10"	56.00 ม.	80.00	4,480.00	45.00	2,520.00	7,000.00	
	5. งานผนังและตกแต่งผิวผนัง							
5.1	ผนังก่อบล็อก	120.00 ตร.ม.	100.00	12,000.00	80.00	9,600.00	21,600.00	
5.2	ผนังฉาบปูนเรียบ	240.00 ตร.ม.	64.00	15,360.00	82.00	19,680.00	35,040.00	
5.3	ผนังกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม.							
	โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1"X2"	30.00 ตร.ม.	387.00	11,610.00	-	-	11,610.00	
5.4	ผนังช่องระบายอากาศ	12.00 ตร.ม.	450.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	6. งานพื้น							
6.1	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 60x60 ซม.	20.00 ตร.ม.	380.00	7,600.00	222.00	4,440.00	12,040.00	
	7. งานฝ้าเพดาน							
7.1	ฝ้ายิบซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม.	20.00 ตร.ม.	305.00	6,100.00	0	-	6,100.00	
	รวมยอดยกไป						411,236.41	
	รวมยอดยกมา						411,236.41	

รายการประมาณราคางานก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลหินโคน



สถานที่ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินโคน อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15-05-60

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8.50 เมตร ยาว 15.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต.หินโคนเลขที่ 1/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	8. งานประตู-หน้าต่าง							
8.1	ป1 (ราคาวัสดุอุปกรณ์ครบชุดและค่าแรงติดตั้ง)	1 ชุด	3,690.00	3,690.00	-	-	3,690.00	รวมค่าแรง
8.2	ป2 (ราคาวัสดุอุปกรณ์ครบชุดและค่าแรงติดตั้ง)	1 ชุด	9,200.00	9,200.00	-	-	9,200.00	รวมค่าแรง
8.3	น1 (ราคาวัสดุอุปกรณ์ครบชุดและค่าแรงติดตั้ง)	1 ชุด	7,980.00	7,980.00	-	-	7,980.00	รวมค่าแรง
8.4	น2 (ราคาวัสดุอุปกรณ์ครบชุดและค่าแรงติดตั้ง)	2 ชุด	3,150.00	6,300.00	-	-	6,300.00	รวมค่าแรง
	9. งานระบบไฟฟ้า							
9.1	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ครอบพลาสติก หลอด 1-36 W	10 ชุด	360.00	3,600.00	115.00	1,150.00	4,750.00	
9.2	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ โคมก้างปลา หลอด 2-36 W	2 ชุด	1,875.00	3,750.00	150.00	300.00	4,050.00	
9.3	โคมไฟลูกเดิน	3 ชุด	3,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
9.4	สวิตช์	10 ชุด	40.00	400.00	-	-	400.00	
9.5	เต้ารับไฟฟ้า	8 ชุด	130.00	1,040.00	-	-	1,040.00	
9.6	ปลั๊กโทรทัศน์ (OUTLET TELEVISION)	1 ชุด	200.00	200.00	-	-	200.00	
9.7	แผง CIRCUIT BREAKER 6 ช่อง	1 ชุด	2,780.00	2,780.00	-	-	2,780.00	
	10. งานทาสี							
10.1	งานทาสีน้ำพลาสติก,อะครีลิค	300.00 ตร.ม.	46.00	13,800.00	30.00	9,000.00	22,800.00	
10.2	งานทาสีกันสนิม	273.00 ตร.ม.	45.00	12,285.00	35.00	9,555.00	21,840.00	
		รวมเป็นเงิน					505,266.41	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.  ประธานกรรมการฯ
(นายณัฐพล อินทรมณี)2.  กรรมการฯ
(นางสาวอนันตญา ศิริรัตน์)3.  กรรมการฯ
(นายวรยุทธ์ ศิริพรมสิทธิ์)